
     DZIENNIK URZĘDOWY 

    MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  
                          Warszawa, dnia 13 kwietnia 2021 r. 

                                               Poz. 12 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

     z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw konsolidacji                                   

spółek polskiego sektora paliwowo-gazowego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Aktywów Państwowych z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw konsolidacji spółek polskiego sektora paliwowo-gazowego (Dz. Urz. 

Min. Ak. Państ. poz. 31) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1:  

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Przewodniczący – Dyrektor Departamentu Spółek Paliwowo-Energetycznych;”, 

b) w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) cztery osoby wskazane przez Dyrektora Departamentu Spółek Paliwowo-

Energetycznych, w tym jedna osoba wskazana do pełnienia funkcji Sekretarza 

Zespołu,”; 

2) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) organizacyjno-technicznym zapewnia Departament Spółek Paliwowo-

Energetycznych;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Aktywów Państwowych:  J. Sasin 

 

                                                 

1)     Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – aktywa państwowe, na podstawie § 1 

ust. 2 pkt 1a rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2256 oraz z 2020 r. poz. 496 i 1746). 




